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Edital de Seleção de Bolsista de Monitoria Acadêmica 

Resultado final 

 

As docentes Trícia Tamara Boeira do Amaral e Silvana Schwab do 
Nascimento, do/a ILA, tornam público o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado para Bolsista de Monitoria Acadêmica da disciplina de 
Fundamentos de Língua Latina. 
 
 

Candidato(a) 
por número 
de matrícula 

Histórico 
escolar 

(1,0) 

Carta de 
intenção 

(2,0) 

Entrevista 
(2,0) 

RESULTADO 
(máximo 5,0) 

 
154392 

 
0,9 

 
2,0 

 
1,8 

 
4,7 

Aprovado(a) 
Selecionado(a) 

 

 
154402 

 
0,6 

 
1,6 

 
1,8 

 
4,0 

Aprovado(a) 
Suplente 

 

 
 
 

Rio Grande, 02 de abril de 2024. 
 
 
 

Profa. Dra.Trícia Tamara Boeira do Amaral 
 

Profa. Dra. Silvana Schwab do Nascimento 

 

(o original encontra-se assinado) 


